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DI IORIO MARIA

ROSATI AURORA

1. CSKS LANCIANO SKA

1. CSKS LANCIANO SKA

Settore Karate Verbale di iscrizione

Classe:

IndividualeKATA

Svoltasi a: LANCIANO

Femminile

RAG+SPE 8/11 +35/35KG G/A

Sede Presidenza - Lanciano, Viale Cappuccini 57 - Tel. 0872  320226

Maschile

260+264

19.20/OTTOBRE/24

Denominazione: 13° MEMORIAL WALTER CAVALLO

KARATE TEAM ITALIA & DISCIPLINE ASSOCIATE

N.sort

eggio

N. 

iscriz. COGNOME E NOME CODICE SOCIETÀ CLASSIFICA

KUMITE a Squadre

1

2
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1. CSKS LANCIANO SKA

D'ORSOGNA PERLA

SUARDI MAURA

VACCARELLA GRETA

1. CSKS LANCIANO SKA

1. CSKS LANCIANO SKA

Settore Karate Verbale di iscrizione

Classe:

IndividualeKATA

Svoltasi a: LANCIANO

Femminile

RAG+SPE 8/11 35/45 G/B

Sede Presidenza - Lanciano, Viale Cappuccini 57 - Tel. 0872  320226

Maschile

262+271+267

19.20/OTTOBRE/24

Denominazione: 13° MEMORIAL WALTER CAVALLO

KARATE TEAM ITALIA & DISCIPLINE ASSOCIATE

N.sort

eggio

N. 

iscriz. COGNOME E NOME CODICE SOCIETÀ CLASSIFICA

KUMITE a Squadre

1
2

3
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CLASSIFICA

KUMITE a Squadre

19.20/OTTOBRE/24

Denominazione: 13° MEMORIAL WALTER CAVALLO

KARATE TEAM ITALIA & DISCIPLINE ASSOCIATE

N.sort

eggio

N. 

iscriz. COGNOME E NOME CODICE SOCIETÀ

Femminile

SP+ES 10/13  AR/NE

269+272

Sede Presidenza - Lanciano, Viale Cappuccini 57 - Tel. 0872  320226

Maschile

Settore Karate Verbale di iscrizione

Classe:

IndividualeKATA

Svoltasi a: LANCIANO

6 DOJO KARATE DANCE

20. IL TEMPIO DELLE ARTI

GRETA DELLI COMPAGNI

EL IMADI JANAT

ZAINEA MIRIAM 1. CSKS LANCIANO SKA
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BUZEA ELENA

SALVATORE GIORGIA

1. CSKS LANCIANO SKA

1. CSKS LANCIANO SKA

Settore Karate Verbale di iscrizione

Classe:

IndividualeKATA

Svoltasi a: LANCIANO

Femminile

ESO 12/13 +50 KG GIALLA

Sede Presidenza - Lanciano, Viale Cappuccini 57 - Tel. 0872  320226

Maschile

275

19.20/OTTOBRE/24

Denominazione: 13° MEMORIAL WALTER CAVALLO

KARATE TEAM ITALIA & DISCIPLINE ASSOCIATE

N.sort

eggio

N. 

iscriz. COGNOME E NOME CODICE SOCIETÀ PESO EFF

KUMITE a Squadre

1
2



X X X

Il:

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

9 .

10 .

11 .

12 .

13 .

14 .

15 .

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

30 .

CLASSIFICA

KUMITE a Squadre

19.20/OTTOBRE/24

Denominazione: 13° MEMORIAL WALTER CAVALLO

KARATE TEAM ITALIA & DISCIPLINE ASSOCIATE

N.sort

eggio

N. 

iscriz. COGNOME E NOME CODICE SOCIETÀ

Femminile

ES BLU/NERA 50KG

280

Sede Presidenza - Lanciano, Viale Cappuccini 57 - Tel. 0872  320226

Maschile

Settore Karate Verbale di iscrizione

Classe:

IndividualeKATA

Svoltasi a: LANCIANO

5 REISHI CASTELLANETA

2. GRUPPO KARATE CALZOLA

COLUCCI GRAZIA

MENICHELLI CATERINA 1
2


	GARA 260+264  RAGAZZI+SPERANZE GIA ARA OVER 35 35KG
	GARA 262+271+267 RAG SPER FE 35 45 KG GIA BLU
	GARA 269+272 SP+ES   +50  +45
	GARA 275 ESORDIENTI +50KG GIALLA
	GARA 280 ESORDIENTI FE KG 50 BLU NERA

